
UCHWAŁA NR XXIX/211/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu  rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r., poz. 
446, zm. poz.1)) i art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2015 r., poz. 139) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 
będących w posiadaniu Zakaładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie, w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Łukasz Koperski

1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r., poz.1579

Id: 6152E10F-0878-4DE2-B777-FA4AEC7096D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/211/16

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 23 listopada 2016 r.

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ 
KANALIZACYJNYCH ODDZIAŁU WODOCIĄGÓW I OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ZGKIM 

W MSZCZONOWIE
2016-2020

Przewidywane źródła finansowania UWAGl
Lp. Nazwa zadania Lokalizacja Przewidywany 

koszt netto
Lata 

realizacji
środki własne środki gminne inne

1

Projekt oraz wykonanie 
kanalizacji grawitacyjnej ø 
200, Osiedle Tarczyńska II 
z przykanalikami: długość  
ok. 3208 mb, 150 szt. 
przykanalików

Mszczonów 2 173 000,00 zł 2017-2020 0,00 zł 2 173 000,00 zł 0,00 zł -

2

Projekt  i wykonanie 
kanalizacji grawitacyjno- 
tłocznej z przykanalikami 
Osiedle Badowo-Dańki

Badowo -
Dańki,

Bronisławów, 
Władysławów, 

Marianka

4 000 000,00 zł 2016-2020 0,00 zł 4 000 000,00 zł 0,00 zł

planowany 
wniosek o 

dofinansowa
nie w ramach 

PROW

3

Wykonanie studni 
glębinowych w 
miejscowościach Osuchów, 
Badowo-Dańki, Marków 
Towarzystwo

Osuchów, 
Badowo-
Dańki, 

Marków 
Towarzystwo

340 000,00 zł 2016-2020 40 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł -

4
Wykonanie kanalizacji w 
Grabcach Józefpolskich, ul. 
Ogrodowa

Grabce 
Józefpolskie 100 000,00 zł 2016-2020 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł

planowany 
wniosek o 

dofinansowa
nie w ramach 

PROW

5
Wykonanie kanalizacji w 
Osuchowie (dokumentacja 
+wykonanie)

Osuchów 3 520 000,00 zł 2016-2020 0,00 zł 3 520 000,00 zł 0,00 zł

planowany 
wniosek o 

dofinansowa
nie w ramach 

PROW

6

Rozbudowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej w gminie - 
krótkie odcinki

Gmina 
Mszczonów 200 000,00 zł 2016-2020 50 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł -

7

Zakup agregatu 
prądotwórczego na 
potrzeby ujęcia wody w 
Badowo-Dańkach

Badowo-Dańki 40 000,00 zł 2016-2020 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł leasing 
operacyjny

8

Zakup samochodu 
dostawczego na potrzeby 
oddziału wodociągów - 80 000,00 zł 2017-2020 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł leasing 

operacyjny

9

Zakup samochodu 
specjalnego ciśnieniowo-
ssącego do czyszczenia i 
udrażniania kanalizacji 
sanitarnej

- 450 000,00 zł 2016-2020 450 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł leasing 
operacyjny

Id: 6152E10F-0878-4DE2-B777-FA4AEC7096D3. Uchwalony Strona 1



10

Zakup agregatu 
prądotwórczego na 
potrzeby ujęcia wody 1000-
lecia w Mszczonowie

Mszczonów 80 000,00 zł 2016-2020 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł leasing 
operacyjny

11

Zakupy inwestycyjne 
związane z bieżącą 
działalnością oddziału 
wodociągów (np. pompy 
głębinowe, itp.)

- 250 000,00 zł 2016-2020 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -

12

Zakupy inwestycyjne 
związane z bieżącą 
działalnością oczyszczalni 
ścieków (np. pompy 
zatapialne, itp.)

- 250 000,00 zł 2016-2020 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -

13
Wodociąg w ul. 
Warszawskiej ø 110 - 550 
m

Mszczonów 60 000,00 zł 2017-2020 0,00 zł 60 000,00 zł 0,00 zł -

14 Wodociąg ø 110 w msc. 
Gąba - 2000 m Gąba 150 000,00 zł 2017-2020 0,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł -

15
Wodociąg ø 110 w msc. 
Szeligi, Zdzieszyn - 3000 
m

Szeligi, 
Zdzieszyn 200 000,00 zł 2017-2020 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł -

16

Modernizacja sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej oś. Północ w 
Mszczonowie

Mszczonów 2 000 000,00 zł 2017-2020 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł -

17

Projekt i wykonanie 
podłączeń do sieci 
kanalizacji sanitarnej z 
przepompowni w ul. 
Grójeckiej w Mszczonowie

Mszczonów 170 000,00 zł 2016-2017 0,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł -

SUMA 14 063 000,00 zł 1 240 000,00 zł 12 823 000,00 zł 0,00 zł

Id: 6152E10F-0878-4DE2-B777-FA4AEC7096D3. Uchwalony Strona 2




